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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskabe, set måleudstyr, procedurer for håndtering af rester
fra buffet samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, emfang,
produktionsoverflader og gulv.
Følgende er konstateret: isterningsmaskine fremstår indvendig
med sort snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køleskabe,
opvaskemaskine og isterningsmaskine. vejledt om
vedligeholdelse af afskallet maling på dørkarme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af
fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: der er ikke dokumenteret opvarmning
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af fødevarer siden forrige kontrolbesøg september 2021. Virksomheden opvarmer dagligt fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi går igang med at dokumentere opvarmning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring fra september 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ydet konkret vejledning om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: burgerbøf, bacon og fiskefars. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


